A frui nullo potest : 392 sed assiduis continuoque
 terroribus, inextricabilibus periculis, morbo deni-
 que agitur, qui cancro talique omni dirior, per-
 petuum et insanabile importat exitium. At imperiti
 plethique ac stolidi, illisuri uescio qua specie pom-
 paque decepti, persimiles iis sunt, qui se a putidis
 meretriculis inescari patiuntur, quæ deformitatem
 corporis cultu, auro, multisque medicamentis obte-
 gentes, dum nihil habent veræ pulchritudinis, adul-
 terinam ac spuriam irretitendis spectatoribus mo-
 liuntur. Eadem homines nimium beati fortunæ la-
 borant iniquitate, eujus ipsi vim et magnitudinem,
 quam suapte sibi arbitrio sensuque finxerunt, pre-
 mere taciti ac dissimulare non possunt; sed, quem-
 admodum arcana pandere uonnulli solent, neces-
 sitate compulsi, voces illi quasdam emittunt longo
 verissimas, atque acerbitate calamitatis extortas :
 dum in suppliciorum partem præsentium, partim
 impendendum consortio viuunt, altitium pecudum
 simillimi, quæ ad sacrificium saginantur. Illis enim
 ad laniam curæ plurimum ac sollicitudinis im-
 penditur, quo epulum ex sese lautius præbere pos-
 sint. Quin etiam penas a quibusdam sacrilegiorum
 suorum palam ac manifeste persolutas fuisse con-
 stat. Quorum et hoc loco scriam texere, quia iu-
 stitias opera fuerit, exemplum unum duntaxat omnium
 instar proferre contentus ero. Igitur sacri Phœcea-
 nis belli scriptores memorie prodiderunt, cum lex
 sacrilegum aut dari præcipitem, aut in mare de-
 mergi, aut igne cremari iuberet, tres illos, qui Del-
 phicum templum spoliauerant, Philonelium, Ono-
 marchum, et Phayllum, inter se tria illa supplicio-
 rum genera diuisisse. Quippe unum enim illorum,
 cum per difficilem ac salebrosam montem incede-
 ret, disrupto saxo præcipitem actum, ejusque molo
 obrutum periisse; alterum, eqno, cui tum inside-
 bat, habenis excussis, in mare ipsum desiliente,
 iurgantis æstus impetu abreptum, et immenso
 gargite una cum ipso quadrupede haustum fuisse :
 Phayllum dracique aut feeda tabe consumptum esse,
 aut simul eum Abensi templo confragrassæ : duplex
 enim ejus de morte fama circumfertur. Enim vero,
 casu ista contigisse, nemo unquam nisi contratio-
 sissimus dixerit. Nam si unus aut alter, si diuersis
 temporibus, si alia pœnarum genera subiissent,
 fortunæ mutabilitas et inconstantia præxi fortassis
 posset. Nunc vero, cum et simul omnes, et sub
 idem tempus, nec alitis quam lege sancitis affec-
 tibus fuerint, utique fatendum est, reos illos di-
 uino iudicio peractis damnatosque periisse. 393
 Quod si ex tyrannidis reliquis, nonnulli cum multi-
 tudinem oppræssissent, nec alios tantum populos,